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Натпревар: Турнир IFAM GENT WA Bronze indoor meeting  2024 
Место на одржување: Гент , Белгија 
Датум на одржување: 03 февруари 2024 (сабота) 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

С Ж Дрита Ислами 01.08.1996 Работнички 400м 56,62 988 /  

 
 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ    Канцеларија на АФСМ 

tel:+389

